hincque numerus π ita definiti poterit, vt nullus huiusmodi coefficiens $[n]$ prodeat nullo aequalis. Evidens enim est numerum π semper tantum accipi posse, vt dextrum membrum nostrae aequationis nunquam prodeat negativum. Quare si autem semper soler minimus valor, qui pro π affinitas hoc fit praestatur; vnde parer hanc methodum ad infinitas alias quaestiones huius generis pari fortasse successu applicari posse.

§. 17. Cacterum in genere nostra invenit, nisi fuerit $\alpha = 1$, semper fore $[n] = 0$, quando fieri $n < \alpha$; vnde in omnibus huiusmodi quaestitionibus necesse est vt sit $\alpha = 1$, quem quidem terminum semper praecedere soler terminus $\equiv 0$, siquidem series pro p affinta ab unitate incipiat.

Applicatio ad numeros trigonales.

§. 18. Quo natura aequationis inveniae clarius percipiat, eam ad numeros trigonales applicemus, pro quibus erit $\alpha = 1, \beta = 3, \gamma = 6, \delta = 10, \varepsilon = 15, \text{etc.}$ cum vero, summo

pro numero

determinationem

ue tantum ad in series nu-

tur, aequatio $[n]$ indicabitur π termini-

us huiusmodi
ns enim est
krum mem-
rium. Quae-
 π affinitus
ad infinitas
eū applica-

sumto exponente $\pi = 3$, nostra formula invenia hanc induc formam:

$$\pi[n] = (4 - n)[n - 1] + (12 - n)[n - 3] \\ + (24 - n)[n - 6] + (40 - n)[n - 10] + \text{etc.}$$

Hinc ergo, a numeris minimis incipiendo, sequentes nanciscimur reductiones:

$$1[1] = 3[0], \text{ ergo } [1] = 3$$

$$2[2] = 2[1] = 6, \text{ ergo } [2] = 3$$

$$3[3] = 1[2] + 9[0] = 12, \text{ ergo } [3] = 4$$

$$4[4] = 0[3] + 8[1] = 24, \text{ ergo } [4] = 6$$

$$5[5] = -1[4] + 7[2] = 15, \text{ ergo } [5] = 3$$

$$6[6] = -2[5] + 6[3] + 18[0] = 36, \text{ ergo } [6] = 6$$

$$7[7] = -3[6] + 5[4] + 17[1] = 63, \text{ ergo } [7] = 9$$

$$8[8] = -4[7] + 4[5] + 16[2] = 24, \text{ ergo } [8] = 3$$

$$9[9] = -5[8] + 3[6] + 15[3] = 63, \text{ ergo } [9] = 7$$

$$10[10] = 6[9] + 2[7] + 14[4] + 30[0] = 90, \text{ ergo } [10] = 9$$

$$11[11] = -7[10] + 1[8] + 13[5] + 29[1] = 66, \text{ ergo } [11] = 6$$

$$12[12] = -8[11] + 0[9] + 12[6] + 28[2] = 108, \text{ ergo } [12] = 9$$

$$13[13] = -9[12] - 1[10] + 11[7] + 27[3] = 117, \text{ ergo } [13] = 9$$

$$14[14] = -10[13] - 2[11] + 10[8] + 26[4] = 84, \text{ ergo } [14] = 6$$

$$15[15] = -11[14] - 3[12] + 9[9] + 25[5] + 45[0] = 90, \text{ ergo } [15] = 6$$

$$16[16] = -12[15] - 4[13] + 8[10] + 24[6] + 44[1] = 240, \text{ ergo } [16] = 5$$

$$17[17] = -13[16] - 5[14] + 7[11] + 23[7] + 43[2] = 153, \text{ ergo } [17] = 9$$